СОВЕТ
Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области

РЕШЕНИЕ
 от 10.10.2019 года                                                                                      № 43/5
Об индексации должностных окладов и внесении изменений в приложение к «Положению об оплате труда рабочих, занятых на работах по обслуживанию органов местного самоуправления», утвержденному решением Совета Мокроусского муниципального образования №1/8 от 28.01.2009 года
----------------------------------------------------------------------------------------------------

       Руководствуясь статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, Уставом Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, решением Совета Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области №34/2 от 18.12.2018 года «О бюджете Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области на 2019 год» (с изменениями и дополнениями решения Совета № 36/1 от 15.01.2019 г., №37/8 от 22.03.2019 г., №39/2 от 19.04.2019 г., №40/12 от 27.06.2019г., №42/5 от 06.09.2019 г., №43/2 от 10.10.2019 г.), Совет Мокроусского муниципального образования
РЕШИЛ:

     1.Произвести индексацию должностных окладов рабочих, занятых на работах по обслуживанию органов местного самоуправления Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области на 3,9 процента.

    2.Внести изменения в Приложение к Положению об оплате труда рабочих, занятых на работах по обслуживанию органов местного самоуправления, утвержденное решением Совета Мокроусского муниципального образования №1/8 от 28.01.2009 г. (с изменениями и дополнениями решений  №10/6 от 02.11.2010 г., №7/4 от 30.06.2011 г., №15/3 от 21.09.2012 г., №30/8 от 04.10.2013 г., №41/5 от 12.09.2014 г., №33/10 от 16.11.2018 г.).
    3. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2019 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области в сети Интернет http://v9616594.bget.ru .

            Глава Мокроусского

   муниципального образования

Федоровского муниципального района

           Саратовской области
                                                          Ф.В.Бойко
Приложение    к

Положению об оплате труда
рабочих, занятых

 на работах по обслуживанию

 органов местного самоуправления
Размеры должностных окладов рабочих, занятых на работах по обслуживанию органов местного самоуправления

	№

п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад

( руб)

	1.

	Водитель
	4912

	2.
	Техничка
	4506